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PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1

UNIDA DE ACADEMICA

POLO PIMENTA BUENO

CURSO
Técnico em Administracao

Ampla Conc.
N.
# Insc. Nome Completo
1 145945  AUREA LANE
SEVERO LOPES

SILVA

2 147609  ANA KAROLYNY DIAS
LOPES

3 153967 EDNA FREITAS DE
SOUSA

4 153654 MICAELE DA SILVA
CHERRI

5 147204  ALINE RIBEIRO
RODRIGUES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

TIPO

Subsequente

Média
Média Lingua
Geral Portuguesa
89.38 79.33
89.09 93.33
80.00 78.75
79.24 76.00
75.67 69.00

MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

EDITAL
Edital 2/2021 Cursos Técnicos Subsequentes -EAD

RELATORIO
Resultado FINAL
MODA LIDADE TURNO
"EaD" Ensino a Distancia (Semipresencial)
Média Média Média Média Média Média
Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
83.00 88.00 93.33 94.67 96.00 91.33 20/11/1978 Ampla
Conc.
90.00 88.33 91.67 95.00 98.33 66.97 01/04/2002 Ampla
Conc.
77.50 76.25 83.75 78.75 77.50 87.50 20/10/1988 Ampla
Conc.
74.67 79.00 78.00 78.00 86.67 82.33 02/10/1992 Ampla
Conc.
82.67 77.33 86.00 68.33 71.00 75.33 19/05/1989 Ampla
Conc.
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Ronddnia

Ampla Conc.

10

11

12

13

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Insc.

150726

146289

153456

152702

148002

153550

154076

152861

Nome Completo

JEFERSON FERREIRA
ALMEIDA

FRANTHESCOLI
BARBOSA PALOZI

SANDRA REGINA
DOS SANTOS

RONE VALTER DE
SOUZA

ANDRé LUIS
OLIVEIRA NOBRE

ERASMO CARLOS
FELIX DOS SANTOS

SAMILE GONGALVES
DE PAULA

ERIVAN NEVES DA
SILVA

Média

Geral

75.57

73.19

73.00

70.76

70.25

66.43

64.34

62.22

Média

Lingua

Portuguesa

71.33

70.67

75.00

71.00

61.67

60.00

61.07

61.11

Média

Matematica

79.67

86.33

82.00

62.00

73.33

70.00

65.40

50.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Quimica

79.00

67.67

75.00

67.33

69.60

70.00

60.13

63.33

Média

Fisica

72.00

74.33

82.00

60.67

81.27

55.00

61.23

63.33

Média

Biologia

76.33

70.33

77.00

66.00

69.17

55.00

64.57

63.33
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Média

Historia

74.00

70.00

60.00

82.00

74.20

75.00

71.73

67.22

~

e Instituto Federal de Educagdio, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Geografia

76.67

73.00

60.00

86.33

62.53

80.00

66.23

67.22

Dt. Nasc Cota
02/06/1995 Ampla
Conc.

04/12/1994 Ampla
Conc.

22/07/1967 Ampla
Conc.

04/10/1985 Ampla
Conc.

06/02/1999 Ampla
Conc.

27/12/1969 Ampla
Conc.

05/09/2000 Ampla
Conc.

14/03/1971 Ampla
Conc.
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Ampla Conc.
N.
# Insc. Nome Completo

14 145837 BRUNA ALVES
MESQUITA

==. @ MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
==. IRErﬁ;I‘;Ir:I;aUTO FEDERAL S Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia
Média
Média Lingua Média Média Média Média Média Média

Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia

23.53 23.23 22.83 24.17 24.33 24.50 21.50 24.17

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 05 de Fevereiro de 2021 - 16:13

Dt. Nasc Cota

15/07/2002 Ampla
Conc.
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